
 

 

 باشد. یاز پرسشنامه م  یمشاهده قسمت  ی فقط برا لیفا نیا

پرسشنامه   نیا شی رایورد و قابل وکامل  ل یفا افتی و در دیخر ی برا 

 .دیمراجعه نما تیبه داخل سا

 

 ( 2000پرسشنامه اعتماد سازمانی ویک و همکاران ) 

 

سوال در سه وجه می    48طراحی شدکه دارای 2000پرسشنامه اعتماد سازمانی توسط ویک و همکاران در سال  

رکنان، اعتماد  ی سه مولفه ای ) اعتماد بین کاو دارا  باشد. و هدف ان ارزیابی اعتماد سازمانی در سازمان می باشد 

ره  خالم تا کاملا موافقم ( نمباشد و بر اساس طیف لیکرت ) از کاملا م کارکنان به مدیر و اعتماد موسسه ای ( می 

 گذاری شده است. 
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      کارکنان  این سازمان   دارای یک حس قوی از عدالت هستند. 1

کارکنان  این سازمان   سخت تلاش میکنند تا در رفتار  با دیگران منصف   2

 باشند. 

     

      اقدامات کارکنان  این سازمان   همیشه با ثبات همراه است. 3

      فعالیتهای کارکنان  این سازمان   است.صداقت یک ارزش کلیدی در  4

      اکثریت کارکنان  این سازمان   به قول خود عمل میکنند. 5

کارکنان  این سازمان درباره ی آنچه که برای من مهم است با گشاده رویی   6

 برخورد میکنند. 

     

      دارند.کارکنان  این سازمان  دانش بالایی درباره نیازهای شغلی خود   7



 

 

کارکنان  این سازمان  به عنوان افرادی موفق در مورد آنچه انجام میدهند   8

 شناخته شده اند.

     

      من در مورد مهارتهای کارکنان  این سازمان   احساس اطمینان میکنم.  9

      من عقیده دارم بیشتر کارکنان  این سازمان   کار خود را خوب انجام میدهند. 10

11 ================================================ ===============      

      سازمان   را هدایت می کند احساس مثبتی دارم. نسبت به مسیری که مدیر این  40

      نسبت به رویکرد عملیاتی این سازمان   آگاهی دارم.  41

      ارتباط درونی در این سازمان   به طور موثر وجود دارد.  42

      من نسبت به ظرفیت این سازمان   برای بهبود مستمر ایمان دارم.  43

      این واحد سازمانی از لحاظ فناوری صلاحیت دارد. اعتقاد دارم که  44

      مدیریت این سازمان   دارای تخصص کافی است. 45

من بر این باور هستم که فرآیندهای کاری در این سازمان   از کیفیت مناسبی   46

 برخوردار است. 

     

      پشتیبانی میکند.سیستم اطلاعاتی این سازمان   به خوبی از عملیات سازمان  47

رویه های مدیریتی منابع انسانی این سازمان   از عملیات سازمانی پشتیبانی   48

 میکنند.

     

 

 

 نمره گذاری پرسشنامه: 

 

 کاملا موافقم  موافقم  نطری ندارم  مخالفم کاملا مخالفم گزینه   

 5 4 3 2 1 امتیاز 

 

 


